年 月 日

1

2

3

工芸機械(

4 □

5

6

課　長 担当者

使用目的

申請の理由

竹細工について見学・体験することにより理解を深める

授業の一環の為

別府市竹細工伝統産業会館使用料減免申請書

　次のとおり申請します。

令和○年○月○日（○）１０時～１２時

〇 〇

減額

令和〇

様式第４号(第４条関係)

免除

　指定管理者　　　　　　あて

観覧

研修室

使 用 料

使用日時

使用施設

申請区分

決定区分 免除する　　　減額する　　　減免しない

収入調定

年 月 日
・ 　・

使 用 料

　　　　　　円

部　長

 備考

・ 　・

 上記申請に基づき次のとおり決定いたしたい。

館　長 起 案 年 月 日

・ 　・

決 裁 年 月 日

別府市上野口町１番１５号

別府市立別府中学校
校長　別府　市郎

□

□

□

□

　）

住所

氏名

申請者

円

✔

✔

✔

記入例